
UCHWAŁA NR 1639/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr 1500/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 marca 2025 roku 

w sprawie przyjęcia listy rankingowej zadań z zakresu infrastruktury sportowej, realizowanych przez 

wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego w 2025 roku w ramach 8 edycji Programu „Szatnia na 

Medal”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz.U. 2024 r. poz.566 ze zm.) w związku z uchwałą nr 1017/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 grudnia 2024 roku w sprawie ogłoszenia naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu 

infrastruktury sportowej, realizowanych przez wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego w roku 

2025 w ramach 8 edycji Programu "Szatnia na Medal", Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co 

następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr 1500/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 marca 2025 roku w sprawie 

przyjęcia listy rankingowej zadań z zakresu infrastruktury sportowej, realizowanych przez wielkopolskie 

jednostki samorządu terytorialnego w 2025 roku w ramach 8 edycji Programu „Szatnia na Medal”, wprowadza 

się zmiany, w ten sposób, że: 

1. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Decyzję o wyrażeniu zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 

Wnioskodawcom podejmuje Sejmik Województwa Wielkopolskiego w formie uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1639/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

Uchwałą nr 1017/2024 z dnia 5 grudnia 2024 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłosił nabór 

wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury sportowej, realizowanych przez wielkopolskie 

jednostki samorządu terytorialnego w 2025 roku w ramach 8 edycji Programu „Szatnia na Medal”. 

W terminie składnia wniosków, określonym w pkt IV ust. 6 regulaminu naboru wniosków, stanowiącym 

załącznik do uchwały nr 1017/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 5 grudnia 2024 roku , 

złożonych zostało łącznie 48 wniosków:  

- 25 wniosków na zadania remontowe, 

- 23 wnioski na zadania inwestycyjne. 

Uchwałą nr 1500/2025 z dnia 6 marca 2025 roku Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyjął listę 

rankingową 8 edycji Programu "Szatnia na Medal". Na liście zadań inwestycyjnych wyszczególniono 

8 zadań rekomendowanych do dofinansowania na łączną kwotę 1 040 000,00 zł. 

Na liście zadań remontowych wyszczególniono 14 zadań remontowych rekomendowanych do 

dofinansowania na łączną kwotę 1 114 440,00 zł. 

W wyniku zwiększenia puli środków w ramach naboru o kwotę 430 470,00 zł na zadania inwestycyjne 

oraz o kwotę 115 270,00 zł na zadania remontowe możliwe było wprowadzenie na listę rankingową 

kolejnych zadań z listy rezerwowej oraz zaproponowanie im dofinansowania. 

Na listę rankingową zadań inwestycyjnych zostały wprowadzone zadania realizowane przez Gminę 

Czerwonak (nr 9 na liście), Gminę Siedlec (nr 10 na liście), Gminę Ostrów Wielkopolski (nr 11 na liście) 

oraz Gminę Szydłowo (nr 12 na liście). Po wprowadzeniu powyższych zadań, lista rankingowa zadań 

inwestycyjnych, stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, uwzględnia propozycję dofinansowania 

dla 12 zadań na łączną kwotę 1 459 110,00 zł. 

Na listę rankingową zadań remontowych zostało wprowadzone zadanie realizowane przez Gminę 

Rogoźno (nr 15 na liście). Po wprowadzeniu zadania, lista rankingowa zadań remontowych, stanowiąca 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, uwzględnia propozycję dofinansowania dla 15 zadań na łączną kwotę 

1 214 440,00 zł. 

Środki na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 8 edycji Programu "Szatnia na Medal" zostały 

zabezpieczone w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2025: 

- na zdania remontowe (dział 926, rozdział 92601, § 2710) 

- na zadania inwestycyjne (dział 926, rozdział 92601, § 6300) 



Załącznik nr 1 

do uchwały nr 1639 / 2025 

z dnia 3 kwietnia 2025 roku 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr 1500/ 2025 z 

dnia 6 marca 2025 roku 

załącznik nr 2 do protokołu 

LISTA RANKINGOWA 

zadań inwestycyjnych rekomendowanych do dofinansowania w ramach 8 edycji Programu "Szatnia na Medal" w roku 2025 

LP wnioskodawca nazwa zadania 
wnioskowane 

dofinansowanie 
proponowane 

dofinansowanie 

1 Gmina Blizanów Szatnie kontenerowe przy boisku sportowym w Rychnowie 130 000,00 zł 130 000,00 zł 

2 Gmina Wągrowiec 
Budowa modułowej szatni kontenerowej pod potrzeby funkcjonowania obiektu 

sportowego w miejscowości Wiatrowo, Gmina Wągrowiec 130 000,00 zł 130 000,00 zł 

3 Gmina Tarnówka Budowa obiektu szatniowo-magazynowego z zapleczem sanitarnym oraz 

infrastrukturą towarzyszącą przy zespole boisk wielofunkcyjnych w Tarnówce. 130 000,00 zł 130 000,00 zł 

4 Gmina Sompolno Przebudowa budynku sanitariatów na budynek szatni wraz z rozbudową 130 000,00 zł 130 000,00 zł 

5 Gmina Miasta Czarnków 
Przebudowa budynku biurowo-szatniowego przy ul. Nowej 8 w Czarnkowie (OSiR) 

etap -I. 130 000,00 zł 130 000,00 zł 

6 Gmina Czarnków Zakup szatni kontenerowej na boisko sportowe przy ul. Szkolnej 2 w Gębicach 130 000,00 zł 130 000,00 zł 

7 Gmina Miejska Sulmierzyce Budowa budynku zaplecza sportowego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną 130 000,00 zł 130 000,00 zł 

8 Gmina Wronki Budowa szatni na boisku sportowym na os. Borek 130 000,00 zł 130 000,00 zł 

9 Gmina Czerwonak Dostawa i montaż dwóch kontenerów szatniowych na kompleksie sportowym  

w Owińskach 61 650,00 zł 61 650,00 zł 

10 Gmina Siedlec Budowa szatni kontenerowej w Tuchorzy 130 000,00 zł 130 000,00 zł 

11 Gmina Ostrów Wielkopolski Chruszczyny - budowa szatni dla sportowców 130 000,00 zł 130 000,00 zł 

12 Gmina Szydłowo Stara Łubianka - zakup kontenerów na szatnię sportową 97 460,00 zł 97 460,00 zł 

 RAZEM 1 459 110,00 zł 1 459 110,00 zł 

LISTA REZERWOWA 

13 Gmina Golina  Rozbudowa i przebudowa budynku zaplecza sportowo-socjalnego z magazynem  
Stadionu Miejskiego w Golinie 130 000,00 zł - 

14 Gmina Ostroróg Budowa szatni przy boisku sportowym w miejscowości Dobrojewo, gmina Ostroróg 130 000,00 zł - 

15 Gmina Września Budowa zaplecza szatniowo-sanitarnego w technologii kontenerowej przy boisku 

sportowym w Kaczanowie 130 000,00 zł - 

16 Gmina i Miasto Jastrowie Zakup kontenerów na potrzeby boiska sportowego w Brzeźnicy 49 900,00 zł - 

17 Gmina Gostyń Modernizacja gminnego boiska sportowego wraz z dostosowaniem do potrzeb sportu 

osób z niepełnosprawnościami na ulicy Górnej - etap -II 130 000,00 zł - 

18 Gmina Swarzędz Budowa szatni na medal w Zalasewie 130 000,00 zł - 

19 Gmina Wolsztyn Wykonanie robót budowlanych na zapleczu szatniowo-sanitarnym, przy kompleksie  
Orlik 2012 w Wolsztynie 104 610,00 zł - 

 



20 Gmina Przemęt Budowa zaplecza sanitarnego (kontenera sanitarnego) przy boisku sportowym  

w Solcu wraz z infrastrukturą towarzyszącą 116 950,00 zł - 

21 Gmina Tarnowo Podgórne Budowa budynku szatniowo-sanitarnego wraz z magazynem przy boisku sportowym 

w Sadach 130 000,00 zł - 

22 Miasto i Gmina Kaczory Rozbudowa szatni sportowej w Śmiłowie 130 000,00 zł - 

23 Gmina Oborniki Budowa budynku szatni dla użytkowników toru motocrossowego w Obornikach przy 

ul. Łukowskiej 130 000,00 zł - 

  

 



Załącznik nr 2  

do uchwały nr 1639 / 2025 

z dnia 3 kwietnia 2025 roku 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr 1500 / 2025  

z dnia 6 marca  2025 roku 

Załącznik nr 1 do protokołu 

LISTA RANKINGOWA 

zadań remontowych rekomendowanych do dofinansowania w ramach 8 edycji Programu "Szatnia na Medal" w roku 2025 

LP wnioskodawca nazwa zadania wnioskowane 

dofinansowanie 
proponowane 

dofinansowanie 

1 Gmina Miejska Górka Remont zaplecza szatniowo-sanitarnego kompleksu sportowego 

"Moje Boisko - Orlik 2012" w Miejskiej Górce 100 000,00 zł 100 000,00 zł 

2 Gmina Doruchów Remont szatni na Hali Sportowej w Doruchowie- etap I 64 990,00 zł 64 990,00 zł 

3 Powiat Koniński Remont szatni -zaplecza boisk sportowych ORLIK w ramach 
Programu "Szatnia na Medal" 42 050,00 zł 42 050,00 zł 

4 Gmina Kamieniec Remont budynku szatniowo-sanitarnego przy stadionie  

w m. Kamieniec 100 000,00 zł 100 000,00 zł 

5 Gmina Szamocin Remont pomieszczeń szatniowo-sanitarnych w siłowni  

na ul. 19 stycznia w Szamocinie 99 900,00 zł 99 900,00 zł 

6 Gmina i Miasto Witkowo Remont części gminnego budynku na Stadionie  Miejskim  

w Witkowie celem urządzenia "Szatni na Medal" 100 000,00 zł 100 000,00 zł 

7 Gmina Dopiewo Remont szatni przy boisku sportowym w Konarzewie  

w Gminie Dopiewo 29 850,00 zł 29 850,00 zł 

8 Gmina Orchowo Remont budynku szatniowo-socjalnego na boisku gminnym  

w Orchowie 100 000,00 zł 100 000,00 zł 

9 Powiat Grodziski 
Remont znajdującej się w Grodziskiej Hali Sportowej szatni nr 24  

i szatni nr 25 wraz z przylegającymi do nich natryskami, toaletami 
oraz przedsionkami 

96 700,00 zł 96 700,00 zł 

10 Gmina Pępowo Poprawa warunków sanitarnych w budynku szatni przy ul. Sportowej 

w Pępowie 84 630,00 zł 84 630,00 zł 

11 Gmina Sieraków Szatnia na Medal przy TKKF-Sieraków 100 000,00 zł 100 000,00 zł 

12 Gmina Miedzichowo Remont szatni w budynku sportowym w Bolewicach 63 910,00 zł 63 910,00 zł 

13 Gmina Kuślin Remont szatni przy obiekcie sportowym w Wąsowie 96 140,00 zł 96 140,00 zł 

14 Gmina Trzemeszno Remont szatni nr 17 w hali OSIR w Trzemesznie 41 000,00 zł 36 270,00 zł 

15 Gmina Rogoźno Remont zaplecza sanitarno-szatniowego na Stadionie Miejskim  

w Rogoźnie 100 000,00 zł 100 000,00 zł 

 RAZEM 1 219 170,00 zł 1 214 440,00 zł 

LISTA REZERWOWA 

16 Gmina Duszniki Poprawa warunków szatniowo-sanitarnych w budynku na sali 

sportowej ul. Sportowa 2 w Dusznikach. 100 000,00 zł - 

17 Gmina Włoszakowice Remont pomieszczeń szatniowych we Włoszakowicach 100 000,00 zł - 

18 Gmina Zakrzewo Poprawa warunków szatniowo sanitarnych na stadionie w Zakrzewie 55 000,00 zł - 

19 Gmina Ryczywół Remont kompleksu sportowego wybudowanego w ramach Programu 

"Moje Boisko - Orlik 2012" - etap I 50 000,00 zł - 

20 Gmina Kościan Remont budynku szatni przy kompleksie boisk sportowych "ORLIK 
2012" w Racocie 78 990,00 zł - 



 

21 Gmina Miejska Kościan 
Remont szatni w hali sportowej "Łazienki" przy ul. Szpitalna 8  

w Kościanie 100 000,00 zł - 

22 Miasto Luboń 
Remont pomieszczeń szatniowych i sanitarnych na boisku przy ulicy 

Szkolnej 1d w Luboniu - etap 2. 64 950,00 zł - 

23 Gmina Miejska Wągrowiec 
Remont sanitariatów hali sportowej Ośrodka Sportu i Rekreacji  

w Wągrowcu 69 300,00 zł - 

24 Gmina Stęszew Remont pomieszczeń klubu sportowego w miejscowości Trzebaw 30 300,00 zł - 

25 Gmina Żerków Remont budynku szatni przy boisku Orlik w Dobieszczyźnie 20 590,00 zł - 

 


